й

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Захаровой Жанны Александровны
«Взаимодействие государства и бизнеса в форме концессий как источник
наращивания потенциала саморазвития региона: теория, методология, практика»,
представленную на соискание учёной степени доктора экономических наук по
специальности 5.23 - «Региональная и отраслевая экономика».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Захаровой Жанны Александровны «Взаимодействие государства и бизнеса в форме
концессий как источник наращивания потенциала саморазвития региона: теория,
методология, практика», представленной на соискание учёной степени доктора
экономических наук по специальности 5.23 - «Региональная и отраслевая
экономика» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 30 января 2024 года, время защиты -
12.00, в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

DRM-36117-4586058

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от « 202^ г. №

Состав диссертационного совета по защите диссертации Захаровой Жанны
Александровны «Взаимодействие государства и бизнеса в форме концессий как
источник наращивания потенциала саморазвития региона: теория,
методология, практика», представленной на соискание учёной степени доктора
экономических наук по специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая
экономика»:

Председатель диссертационного совета:

- д.э.н. Ланыгин Юрий Николаевич;

Члены диссертационного совета:

- д.э.н. Климанов Владимир Викторович;

- д.э.н. Макаров Павел Юрьевич;

- д.э.н. Мельников Роман Михайлович;

- д.э.н. Парахина Валентина Николаевна;

- д.э.н. Руденко Марина Николаевна;

-д.э.н. Ускова Тамара Витальевна,

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.э.н. Парахина Валентина Николаевна;

- д.э.н. Руденко Марина Николаевна;
- д.э.н. Ускова Тамара Витальевна.